התביעה תנסה שוב לזמן במסירה אישית את ע.ת 6, אולם אם לא תאותר לא תקבל הזדמנות נוספת לעשות זאת.

בית המשפט מזהיר הנאשם כי אם לא יתייצב לדיון העדים ישמעו בהעדרו.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה